
Ogłoszenie o wyniku przetargu

 Gmina Żmigród, pl. Wojska Polskiego 2-3, 55-140 Żmigród

Informuje o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego

Dożywianie uczniów na terenie Gminy Żmigród
Zadanie 1
Przygotowywanie i dostarczanie gorących posiłków dla uczniów szkół: 
− Gimnazjum im. M. Rataja w Żmigrodzie,
− Szkoły Podstawowej w Powidzku, 
− Szkoły Podstawowej w Barkowie,
− Szkoły Podstawowej w Korzeńsku,

Urząd Miejski w Żmigrodzie zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych 

informuje,  że w wyniku przeprowadzonego postępowania  o udzielenie zamówienia  publicznego

w trybie przetargu nieograniczonego: „Dożywianie uczniów na terenie Gminy Żmigród – zadanie 1 

Przygotowywanie i dostarczanie gorących posiłków dla uczniów szkół: Gimnazjum im. M. Rataja w 

Żmigrodzie,  Szkoły  Podstawowej  w  Powidzku,  Szkoły  Podstawowej  w  Barkowie,  Szkoły 

Podstawowej w Korzeńsku” wybrana została oferta  Firmy Handlowo Usługowej Restauracja 

„Gospoda” Anna Orluk, ul. Zielona 6, 55-120 Oborniki Śląskie z ceną 67 358,64 zł brutto. 

Do postępowania o udzielenie zamówienia złożono 2 oferty. Poniżej przedstawiamy streszczenie 

oceny złożonej ofert.

Oferta nr 1
Stołówka „Jacek i Agatka”
Małgorzata Rejman
ul. Rybacka 17
55-140 Żmigród
Cena: 70 334,95 zł brutto
Termin realizacji –  od 2.01.2009 r. do 22.12.2009 r.
Kryterium cena – 95,77 pkt.

Oferta nr 2
Firma Handlowo Usługowa
Restauracja „Gospoda” Anna Orluk
ul. Zielona 6
55-120 Oborniki Śląskie
Cena: 67 358,64 zł brutto
Termin realizacji –  od 2.01.2009 r. do 22.12.2009 r.
Kryterium cena – 100,00 pkt.

Zatwierdził:

Burmistrz Gminy Żmigród

Robert Lewandowski
Żmigród, dnia 29 grudnia 2008 r.



Ogłoszenie o wyniku przetargu

 Gmina Żmigród, pl. Wojska Polskiego 2-3, 55-140 Żmigród

Informuje o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego

Dożywianie uczniów na terenie Gminy Żmigród

Zadanie 2
Przygotowywanie i wydawanie gorących posiłków dla uczniów szkół: 
− Gimnazjum im. M. Rataja w Żmigrodzie,
− Szkoły Podstawowej w Żmigrodzie,
− Powiatowego Zespołu Szkół w Żmigrodzie,

Urząd Miejski w Żmigrodzie zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych 

informuje,  że w wyniku przeprowadzonego postępowania  o udzielenie zamówienia  publicznego

w trybie przetargu nieograniczonego: „Dożywianie uczniów na terenie Gminy Żmigród – zadanie 2 

Przygotowywanie i wydawanie gorących posiłków dla uczniów szkół: Gimnazjum im. M. Rataja w 

Żmigrodzie, Szkoły  Podstawowej  w  Żmigrodzie,  Powiatowego  Zespołu  Szkół  w  Żmigrodzie” 

wybrana została oferta firmy Stołówka „Jacek i Agatka” Małgorzata Rejman, ul. Rybacka 

17, 55-140 Żmigród z ceną 35 422,03 zł brutto. 

Do postępowania o udzielenie zamówienia złożono 1 ofertę. Poniżej przedstawiamy streszczenie 

oceny złożonej ofert.

Oferta nr 1
Stołówka „Jacek i Agatka”
Małgorzata Rejman
ul. Rybacka 17
55-140 Żmigród
Cena: 35 422,03 zł brutto
Termin realizacji –  od 2.01. 2009 r. do 22.12.2009 r.
Kryterium cena – 100,00 pkt.

Zatwierdził:

Burmistrz Gminy Żmigród

Robert Lewandowski

Żmigród, dnia 29 grudnia 2008 r.


